DOM Nº 7280 DE 02/04/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 047/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da  SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE
VIDA – SEMESP
CONTRATADA: ESTRATEGIA ESPORTES LTDA. ME
OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CRONOMETRAGEM
ELETRÔNICA COM SISTEMA DE LEITURA DE CHIP, para atender às demandas da
Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim.

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição Unid. Quant. Valor unitário Valor Total

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
cronometragem eletrônica com sistema de leitura de chip

Serv. 01 R$ 15.000,00 R$ 15.000,00

VALOR GLOBAL R$ 15.000,00

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As  despesas  decorrentes  desta  execução  correrão  por  conta  do  recurso  específico
consignado  no  orçamento  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  constante  na
seguinte dotação:
Órgão: 13
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.132
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte de Recurso: 2459/150000000001 -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: até 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 01/04/2025
SIGNATÁRIOS: Rodolpho  Silva  Maia -  Secretário  Municipal  de  Esporte,  Lazer  e
Qualidade de Vida e Michele Gomes Nunes – Representante da Empresa
PROCESSO: 6526/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400340037003300350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7280 DE 02/04/2025

		2025-04-01T17:36:22-0300